
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento:     Erica Fortini  -    U.O.4                    Tel. 0541/717633      

e-mail:  erica.fortini.rn@istruzione.it 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

IL DIRIGENTE 

VISTO                il Dec. Leg.vo 297/94; 
 

VISTO                il Dec. Leg.vo 165/01; 
 

VISTO             il C.C.N.I. sottoscritto l’11/04/2017 e l’O.M. n. 221 del 12/04/2017, concernenti la       

mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/18; 
 

VISTO              il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Ufficio VII – 

Ambito territoriale di Forli’-Cesena e Rimini – Sede di Rimini -, prot. 2845 del 

20/07/2017 con cui sono stati pubblicati i movimenti definitivi del personale 

docente a tempo indeterminato di scuola secondaria di II grado per l’a.s. 

2017/2018 per la provincia di Rimini, elaborati dal Sistema Informativo Sidi;   
 

VISTO                 che a livello provinciale risultano in esubero sulla classe di concorso B015 

(Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche), prima della mobilità di scuola 

secondaria di 2° grado a.s. 2017/2018, n. 5 docenti sulla provincia di Rimini come 

risulta dal “Prospetto_organico_titolari e disponibilità” pubblicato in data 

07/07/2017 all’Albo/Sito; ; 

 

ACCERTATO      che a conclusione delle operazioni di mobilità di scuola secondaria di 2° grado 

risultano essere ancora in esubero sulla classe di concorso B015 n. 5 docenti e 

risulta n. 1 posto vacante presso l’I.P.S.I.A. “L. B. Alberti” di Rimini (CM: 

RNRI010007); 
 

VISTE                 le domande di mobilità prodotte on line dagli interessati; 
 

VISTA                 la domanda di trasferimento provinciale con cui il Prof. Marco Meluzzi [n. il 

02/06/1961 Rimini (RN)] - titolare sull’Ambito 0021 - cl. di concorso B015 – chiede 

il rientro con precedenza nella scuola da cui è stato trasferito negli ultimi otto 

anni in quanto soprannumerario, (punto II, comma 1, Art. 13 del contratto sulla 

mobilità; 

 

VISTO         il CCNI di cui sopra, in particolare l’Allegato 1 “Ordine delle operazioni nei 

trasferimenti e nei passaggi del personale docente ed educativo” - Fase 

provinciale – paragrafo 3); 

 
  

RITENUTO        di dover procedere, in autotutela, alla parziale rettifica dei movimenti pubblicati    

da questo Ufficio con provvedimento prot. 2845 del 20/07/2017;   

 
 

MIUR.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE(U).0003300.10-08-2017



 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento:     Erica Fortini  -    U.O.4                    Tel. 0541/717633      

e-mail:  erica.fortini.rn@istruzione.it 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

DISPONE 

i movimenti definitivi  del personale docente a tempo indeterminato della scuola secondaria di 2° 

grado, aventi effetto dal 1/09/2017, pubblicati sul Sito-Albo on line di questo Ufficio con 

provvedimento prot. 2845 del 20/07/2017, relativamente alla classe di concorso B015 (Laboratori 

di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche) per i motivi espressi in premessa, sono rettificati come 

di seguito indicato: 
 

MELUZZI MARCO  [n. il 02/06/1961 Rimini (RN)] punti 217    

riassorbimento sulla scuola di titolarità:  

 

• da titolare su  EMILIA ROMAGNA AMBITO 0021 – Scuola Secondaria di II grado – cl. di conc. B015 

(Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche) – posto normale; 

• a I.P.S.I.A. “L. B. Alberti” Rimini - posto comune. 

 

 

                                      

                                            Il Dirigente  

                                     Giuseppe Pedrielli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Insegnante Meluzzi Marco 
tramite il D.S. I.P.S.I.A. “L. B. Alberti” di Rimini 
 

Alle istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Provincia di Rimini 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

All’Albo/Sito - SEDE      

   

Al MEF – Ragioneria territoriale dello Stato di Forli’-Cesena/Rimini                                                              

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.   

         


		2017-08-10T11:10:17+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




